


RECEBEMOS DE ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_ Nº 000.001.738  
SÉRIE: 1

**ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA - ME**  
RUA DR. FALCON, 62 - - UNIÃO, Aratiba, RS - CEP: 99770000 -  
Fone/Fax: 5499055169

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.001.738  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
4322 0818 4499 2700 0179 5500 1000 0017 3810 0147 4003  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
143220170491040 - 08/08/2022 10:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0040011720 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 18.449.927/0001-79

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE** CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 07/08/2022

ENDEREÇO  
AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 - BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 85580-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste FONE/FAX 4635268300 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.876,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.876,60

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
**EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA** FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF) CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 00.428.307/0005-11

ENDEREÇO MUNICÍPIO Sarandi UF RS INSCRIÇÃO ESTADUAL 1840004867

QUANTIDADE 23 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 30,000 PESO LÍQUIDO 30,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
LX	LIXEIRO 18 LITROS, COM TAMPA E PEDAL	39249000	0102	6102	UND	50,0000	28,5000	1.425,00					
LX	LIXEIRO 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL	39249000	0102	6102	UND	40,0000	76,5000	3.060,00					
LX	LIXEIRA 20 LITROS COM TAMPA E PEDAL	39249000	0102	6102	UND	40,0000	24,9900	999,60					
DP	DISPENSADOR PARA ALCOOL GEL	39229000	0102	6102	UND	20,0000	19,6000	392,00					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 65550 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DEPOSITAR BANCO 133, AGENCIA 2016-8 CC 5112-8 ORDEM DE FORNECIMENTO N: 26236  
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, ISS E DE EPI

RESERVADO AO FISCO